
 

 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siemkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione                    

w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Siemkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Sieradzu II 

 

Tomasz Rafał Kucharski 

 

  



 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Sieradzu II    

z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Siemkowicach, Nowa 1,             

98-354 Siemkowice: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Kempski,zgłoszony przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA ZMIAN” 

(uzupełnienie składu), zam. Działoszyn 

2. Halina Marianna Kolibek,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Siemkowice 

3. Jolanta Barbara Mazur-Urbaniak,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Siemkowice 

4. Janina Maria Mielczarek,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Ożegów 

5. Renata Katarzyna Nagieł,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Marchewki 

6. Paulina Marta Rabenda,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA 

ZMIAN”, zam. Mokre 

7. Jolanta Urszula Ścigała,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mokre 

8. Edyta Włodarczyk,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miętno 

9. Mariola Ziemba,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siemkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Drab,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Siemkowice 

2. Danuta Barbara Grobelna,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siemkowice 

3. Adam Piotr Janik,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siemkowice 

4. Anna Kamyk,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemkowice 

5. Marlena Monika Kuźniak,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA 

ZMIAN”, zam. Mokre 

6. Andrzej Waldemar Rabenda,zgłoszony przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA 

ZMIAN” (uzupełnienie składu), zam. Mokre 

7. Jakub Damian Rabenda,zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemkowice 

8. Marcin Smejda,zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Lipnik 

9. Justyna Danuta Zadworna,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Ożegów 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Radoszewicach, Radoszewice 

Niemojewskich 1a, 98-354 Siemkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiktor Mariusz Beksa,zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Siemkowice 

2. Irena Małgorzata Biecuszek,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Siemkowice 

3. Justyna Gasiecka,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA ZMIAN” 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnik 

4. Aneta Małgorzata Gleń,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA 

ZMIAN”, zam. Mazaniec 

5. Przemysław Pietrzykowski,zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kolonia Lipnik 

6. Piotr Jerzy Piojda,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Siemkowice 

7. Katarzyna Przygoda,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radoszewice 

8. Halina Teresa Warzycha,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pajęczno 

9. Stanisław Zając,zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Radoszewice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Góra,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Siemkowice 

2. Eliza Anna Jendrzycka,zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ (uzupełnienie składu), zam. Ożegów 

3. Aleksandra Maria Jędrysiak,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA 

ZMIAN”, zam. Radoszewice 

4. Wioleta Jędrysiak,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA ZMIAN” 

(uzupełnienie składu), zam. Radoszewice 

5. Julita Morka,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZIEMI 

PAJĘCZAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Radoszewice 

6. Katarzyna Pietrzyńska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Radoszewice 

7. Weronika Pokrzywińska,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ożegów 

8. Karolina Włodarczyk,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miętno 

9. Beata Ewa Zygmunt,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Radoszewice 

 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lipniku, Lipnik 2, 98-354 

Siemkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Drutowska,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA ZMIAN” 

(uzupełnienie składu), zam. Lipnik 

2. Adam Wojciech Freus,zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemkowice 

3. Olga Ewa Janecka-Beśka,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kolonia Lipnik 

4. Sylwia Maria Majewska,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Lipnik 

5. Karolina Aleksandra Niemczyńska,zgłoszona przez KW 

STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Lipnik 

6. Anna Karolina Rosak,zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ (uzupełnienie składu), zam. Siemkowice 

7. Katarzyna Agnieszka Szuster,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lipnik 

8. Jakub Gracjan Ścigała,zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Ożegów 

9. Alina Terczyńska,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA ZMIAN”, 

zam. Lipnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Monika Górecka,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Lipnik 

2. Edyta Kruk,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU ZIEMI 

PAJĘCZAŃSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Lipnik 

3. Malwina Weronika Niedzielska,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Lipnik 

4. Piotr Patryk Piątkowski,zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Miętno 

5. Elżbieta Teresa Przydacz,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnik 

6. Emilia Maria Rosak,zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU EPJ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemkowice 

7. Henryk Sztandera,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Siemkowice 

8. Angelika Milena Więzowska,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA 

ZMIAN” (uzupełnienie składu), zam. Lipnik 

9. Sławomir Wlaźlak,zgłoszony przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA ZMIAN”, 

zam. Radoszewice 

 

 



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Ożegowie, Ożegów Szkolna 19, 

98-354 Siemkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Katarzyna Beksa,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Siemkowice 

2. Karina Beksa,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemkowice 

3. Kazimierz Zbigniew Góra,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Mokre 

4. Anna Elżbieta Kędzia,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE ROZWOJU 

ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Ożegów 

5. Patrycja Klaudia Kula,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ożegów 

6. Małgorzata Mielczarek,zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA POWIATU 

EPJ, zam. Ożegów 

7. Bożena Orzełek,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA ZMIAN” 

(uzupełnienie składu), zam. Ożegów 

8. Agnieszka Justyna Pilarek,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA 

ZMIAN”, zam. Ożegów 

9. Martyna Sikora,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siemkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aldona Unisława Cybułka,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ożegów 

2. Aneta Agnieszka Drab,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA 

ZMIAN” (uzupełnienie składu), zam. Ożegów 

3. Beata Anna Korbaczyńska,zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemkowice 

4. Irena Kula,zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ożegów 

5. Mariola Mordal,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA ZMIAN”, 

zam. Ożegów 

6. Agata Agnieszka Morka,zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

ROZWOJU ZIEMI PAJĘCZAŃSKIEJ, zam. Ożegów 

7. Katarzyna Namyślak,zgłoszona przez KWW „ZJEDNOCZENI DLA ZMIAN” 

(uzupełnienie składu), zam. Działoszyn 

8. Damaris Strąk,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siemkowice 

9. Izabela Ewa Szlachcic,zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Ożegów 

 

 


